



162/2011

**Vyúčtovacia faktúra**  
 variabilný symbol 7413685202
**Dodávateľ**
 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.  
 Mlynské nivy, 825 11 Bratislava  
 Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo  
 vložky: 2749/B

 IČO: 35815256  
 DIČ: 2020259802  
 IČ DPH skupiny: SK7020000372  
 Číslo účtu: 1033311555/0200  
 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.  
 Forma úhrad: Prevodný príkaz  
 Konštantný symbol: 0308  
 Druh dodávky: 11.10.20, 40.20.20
**Zákaznícke č. 5100025830**
 Adresa poštového styku: Katastrálny úrad v Košiciach  
 Južná trieda 82  
 040 17 KOŠICE 17-BARCA

**Odberateľ:** Katastrálny úrad v Košiciach  
 Južná trieda 82  
 040 17 Košice - Juh  
 35540249

 IČO:  
 DIČ:  
 IČ DPH: SK2021616685

Bankové spojenie 7000060945/8180

 Dátum dodania: 28.2.2011  
 Faktúra vyhotovená dňa: 7.3.2011  
 Odoslaná dňa: 7.3.2011  
 Splatná dňa: 28.3.2011  
 Fakturačné obdobie: 1.2.2011 - 28.2.2011
**Odborné miesto 4101458827**
 Adresa odborného miesta: Južná trieda 82, 040 01 Košice - Juh  
 Číslo miesta dodávky (POD): SKSPDIS000930021510

	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)	Množstvo	Hodnota (EUR)
Odobraté množstvo plynu	m <sup>3</sup>		13 156	
Priemerné spaľovacie teplo objemové	kWh.m <sup>-3</sup>	10,619		
Dodané množstvo energie v plyne	kWh		139 703	
<b>Služby obchodníka</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,02588000	139 703	3 615,51
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	222,66000000		222,66
<b>Služby súvisiace s distribúciou</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,00243000	139 703	339,48
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	39,75000000		39,75
Ročná sadzba za výkon/kapacitu	EUR/m <sup>3</sup> /deň	5,10000000	900	382,50
<b>Služby súvisiace s prepravou</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,00023000	139 703	32,13
Ročná sadzba za výkon/kapacitu	EUR/m <sup>3</sup> /deň	1,04680000	900	78,51
<b>Spotrebná daň (SD)</b>				
Spotrebná daň (množstvo ZP)	01.02.11-28.02.11	1,32 EUR/MWh	139,703 MWh	184,41 EUR
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD			0,000 MWh	
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník			0,000 MWh	
<b>Doúčtovanie za OM</b>				
Platba vzťahujúca sa k fixnej sadzbe za dohodnutú a prístavenú kapacitu do konca účinnosti zmluvy				0,00
Prekročenie denného maximálneho množstva				0,00
Platba vzťahujúca sa k fixnej mesačnej sadzbe do konca účinnosti zmluvy				0,00
Platba vzťahujúca sa k ročnej sadzbe za výkon/kapacitu do konca účinnosti zmluvy				0,00
Prekročenie denného maximálneho množstva na vstupnom bode				0,00
Poplatok za prekročenie povolenej dennej odchýlky				0,00
Iné doúčtovania				0,00
<b>Základ dane za OM 4101458827</b>				<b>4 894,95</b>
<b>Doúčtovanie za všetky OM spolu</b>				
Prekročenie zmluvného množstva				0,00
Zvýšenie ceny za odber menší než dohodnuté % zmluvného množstva				0,00
<b>Spolu</b>				<b>4 894,95</b>

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí, Moldavská 12, 040 11 Košice

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Tel.: +421(55) 626 2397  
Fax: +421(55) 626 8566Bankové spojenie:  
1033311555/0200

BIF501

Rekapitulácia pre spotrebnú daň:		Sadzba SD	Množstvo	Hodnota
Spotrebná daň (množstvo ZP)		1,32 EUR/MWh	139,703 MWh	184,41 EUR
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD			0,000 MWh	
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník			0,000 MWh	
Rekapitulácia:	Jednotka	Základ dane	20% DPH	Cena s daňou
Fakturovaná suma	EUR	4 894,95	978,99	5 873,94
Z toho:				
Suma za služby súvisiace s distribúciou a prepravou	EUR	872,37		
Suma za ostatné (bez spotrebnej dane)	EUR	3 838,17		
Uhradené preddavky	EUR	-3 425,00	-685,00	-4 110,00
Na vrátenie - / Na úhradu +	EUR	1 469,95	293,99	1 763,94
K úhrade +	EUR			1 763,94

Uhradené preddavky					
Faktúra č.	Variabilný symbol	Základ dane (EUR)	20% DPH (EUR)	CELKOM (EUR)	Dátum úhrady
180140257912	4200036125	3 425,00	685,00	4 110,00	18.2.2011
Suma		3 425,00	685,00	4 110,00	